МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Кировское областное государственное профессионального образовательное автономное

учреждение «Вятский торгово-промышленный техникум»
ПРИКАЗ

от 26.08.2020 г. №10-К

О зачислении абитуриентов на 1 курс обучения.

На основании представленных документов, решения приемной комиссии и
контрольных цифр приема приказываю:

1. Зачислить на I курс в группу ЭЛ-13 по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих, по профессии 13.01.10 «Электромонтер по
ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)» со сроком обучения 2 года 10
месяцев на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

1. Ромашев Константин Дмитриевич, 19.03.2004 года рождения;
2. Толстогузов Родион Максимович, 04.08. 2004 года рождения;
3. Тимошин Артём Александрович, 06.06. 2004 года рождения;
4. Литвинчук Никита Константинович, 06.07. 2004 года рождения;
5. Кандаков Сергей Дмитриевич, 04.03. 2003 года рождения;
6. Кибардин Андрей Сергеевич, 23.01. 2004 года рождения;
7. Дельцов Алексей Андреевич, 26.06.2005 года рождения;
8. Ольков Ярослав Дмитриевич, 02.07.2003 года рождения;
9. Глуховский Дмитрий Александрович, 08.09.2003 года рождения;
10. Харин Алексей Валентинович, 23.06. 2004 года рождения;
11. Кытманов Николай Сергеевич, 13.02. 2005 года рождения;
12. Неверов Юрий Васильевич, 28.10. 2004 года рождения;
13. Кузнецов Александр Артемьевич, 16.04. 2004 года рождения;
14. Петунии Кирилл Игоревич, 01.01. 2005 года рождения;
15. Запольских Константин Сергеевич, 04.03. 2004 года рождения;
16. Шихов Александр Михайлович, 09.09. 2003 года рождения;
17. Крысов Роман Сергеевич, 27.06. 2004 года рождения;
18. Малых Владимир Дмитриевич, 12.11.2001 года рождения;
19. Семаков Денис Владимирович, 29.04.1990 года рождения.

2. Зачислить на I курс в группу ТЭ-11 по программам подготовки специалистов
среднего звена по специальности 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров» со сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе основного общего
образования следующих абитуриентов:

1. Баранкина Василиса Андреевна, 30.07. 2004 года рождения;
2. Пшеченко Алина Сергеевна, 07.04. 2004 года рождения;
3. Порубов Дмитрий Андреевич, 14.09. 2004 года рождения;
4. Бисерова Надежда Ивановна, 30.03. 2004 года рождения;
5. Жукова Елена Эдуардовна, 12.09. 2004 года рождения;
6. Хлобыстова Кристина Андреевна, 03.05. 2004 года рождения;
7. Антакова Светлана Эдуардовна, 26.01. 2004 года рождения;
8. Куликова Валерия Михайловна, 23.06. 2004 года рождения;
9. Дерюшева Екатерина Алексеевна, 02.06. 2004 года рождения;
10. Семенова Яна Сергеевна, 30.01.2001 года рождения;
11. Морозова Анна Владимировна, 14.02. 2000 года рождения;

12. Южанина Вероника Сергеевна, 10.10. 2003 года рождения;
13. Гоптарева Екатерина Николаевна, 12.03. 2002 года рождения;
14.3олотова Дина Андреевна, 15.09.1995 года рождения;
15. Кострова Елена Николаевна, 30.03.1978 года рождения;

3. Зачислить на I курс в группу ТМ-12 по программам подготовки специалистов
среднего звена по специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе основного
общего образования следующих абитуриентов:

1. Филиппов Михаил Александрович, 31.12.2003 года рождения;
2. Селезнёв Дмитрий Сергеевич, 03.12. 2003 года рождения;
3. Пятин Дмитрий Евгеньевич, 09.07. 2004 года рождения;
4. Ляпунов Данил Владиславович, 22.02. 2004 года рождения;
5. Пасынков Кирилл Романович, 25.02. 2004 года рождения;
6. Федотов Михаил Александрович, 09.10. 2004 года рождения;
7. Дураков Дмитрий Сергеевич, 13.04. 2004 года рождения;
8. Дураков Денис Владимирович, 23.12.2003 года рождения;
9. Шангин Михаил Владимирович, 15.01. 2004 года рождения;
10. Исупов Дмитрий Александрович, 17.09. 2004 года рождения;
11. Безносиков Николай Сергеевич, 26.05. 2004 года рождения;
12. Леонтьев Никита Дмитриевич, 13.02. 2003 года рождения;
13. Душкин Данил Евгеньевич, 20.03. 2005 года рождения;
14. Шуплецов Никита Андреевич, 09.09. 2004 года рождения;
15. Мартюшов Даниил Сергеевич, 06.03. 2004 года рождения;
16. Курушин Антон Олегович, 26.02. 2004 года рождения;
17. Шиляев Сергей Дмитриевич, 31.01. 2004 года рождения;
18. Волосков Виктор Александрович, 19.02. 2004 года рождения;
19. Донев Георгий Вячеславович, 15.12. 2004 года рождения;
20. Аммосов Дмитрий Андреевич, 25.12.2003 года рождения;
21. Мухлынин Родион Романович, 06.09. 2004 года рождения;
22. Хохрин Владимир Павлович, 14.07.2003 года рождения;
23. Желудков Александр Александрович, 16.01. 2004 года рождения;
24. Анисимов Иван Сергеевич, 07.12. 2002 года рождения;
25. Калашников Константин Николаевич, 25.10.1983 года рождения;
26. Нечаева Ксения Александровна, 06.05.1992 года рождения;

4. Зачислить на I курс в группу Шв-14 по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих, по профессии «Швея» со сроком обучения 1 год
10 месяцев следующих абитуриентов:

1. Линник Олеся Владимировна, 30.01.2003 года рождения;
2. Васютенко Ксения Александровна, 09.089. 2003 года рождения;
3. Лапшин Сергей Владимирович, 02.06. 2004 года рождения;

5.Заместителю директора по УПР Землянухиной Т.Б. внести соответствующую
запись в Алфавитную книгу обучающихся техникума очного отделения.

Директор КОГПОАУ ВТПТ: Репина С.Н.